
5

7

6

7

1

2

8

4

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月20日（火）17回高知2日

 6R Ｃ３－２　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ストーミングスカイ
父:ストーミングホーム  母:フレイミングスカイ２

牝  5 倉兼育康
54.0

1:27.9
(－)

5-5-6-2 40.1 － 3 442
(+7)

松木啓助（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 8 リュウノマジック
父:メイショウボーラー  母:リュウノマリーン

牡  4 西森将司
56.0

1:27.9
(クビ)

2-2-2-1 40.4 － 2 448
(-1)

國澤輝幸（高知）
蓑島竜一
大塚牧場

3 6 ウインステージ
父:コンデュイット  母:マイネレプリーク

牝  7 嬉勝則
54.0

1:28.9
(5)

7-6-5-5 41.1 － 4 410
(+2)

田中譲二（高知）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

4 7 カガエクリプス
父:スウィフトカレント  母:ヌーヴァレジェンダ

牡  4 塚本雄大
☆55.0

1:29.1
(1)

9-9-9-8 40.5 － 5 530
(+5)

川野勇馬（高知）
酒井孝敏
サンシャイン牧場

5 1 ゼフィールネイジ
父:ダノンシャンティ  母:フィーユドノワール

牝  4 郷間勇太
54.0

1:29.2
(3/4)

4-3-4-4 41.5 － 7 425
(+5)

田中譲二（高知）
酒井孝敏
桑田牧場

6 2 セイユウレディ
父:ノボジャック  母:ミラクルウーマン

牝  4 木村直輝
☆53.0

1:29.3
(クビ)

1-1-1-3 41.9 － 1 449
(0)

工藤真司（高知）
松岡正二
カタオカステーブル

7 9 クレバーサンデー
父:フレンチデピュティ  母:カガミサンデー

牡 11 松木大地
☆55.0

1:29.6
(1 1/2)

8-8-8-7 41.3 － 8 498
(-4)

平和人（高知）
酒井孝敏
東栄牧場

8 4 キタノナガレボシ
父:アドマイヤジャパン  母:ヒーリングガール

牡  7 妹尾浩一朗
56.0

1:29.8
(3/4)

10-10-10-10 40.6 － 9 488
(-2)

平和人（高知）
大久保與志雄
豊洋牧場

9 10 サンドラ
父:スクリーンヒーロー  母:ジネブラルスキー

牝  5 宮川実
54.0

1:29.9
(3/4)

3-4-3-6 42.3 － 6 485
(+5)

目迫大輔（高知）
濱田常稔
三村　卓也

10 3 エピルス
父:ノボジャック  母:エイユーアグネス

牡  6 山頭信義
56.0

1:30.9
(5)

6-7-7-9 42.9 － 10 467
(0)

宗石大（高知）
下妻正次郎
土井　仁

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,10,1,5,3,6,9,7,4

2,8,1,10,5,6,3,9,7,4

2,8,10,1,6,5,3,9,7,4

8,5,2,1,6,10,9,7,3,4

払戻金
単 勝 5 720円

複 勝 5 140円

8 120円

6 170円

ワイド 5-8 320円

5-6 520円

6-8 310円

枠 連 5-7 770円

馬 連 5-8 810円

馬 単 5-8 2,260円

3連複 5-6-8 1,100円

3連単 5-8-6 7,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


