2018年2月20日 (火) 17回高知2日

日下3式 / MX / M												
6R C3-2 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1300M 重					
[;	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:50,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	ストーミングスカイ 父:ストーミングホーム 母:フレイミングスカイ2	牝 5	倉兼育康 54.0	1:27.9 (-)	5-5-6-2	40.1	_	3	442 (+7)	松木啓助(高知) (同)JPN技研 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
2	7	8	リュウノマジック 父:メイショウボーラー 母:リュウノマリーン	牡 4	西森将司 56.0	1:27.9 (クビ)	2-2-2-1	40.4	_	2	448 (-1)	國澤輝幸(高知) 蓑島竜一 大塚牧場
3	6	6	ウインステージ 父:コンデュイット 母:マイネレブリーク	牝 7	嬉勝則 54.0	1:28.9 (5)	7-6-5-5	41.1	_	4	410 (+2)	田中譲二(高知) 酒井孝敏 コスモヴューファーム
4	7	7	カガエクリプス 父:スウィフトカレント 母:ヌーヴァレジェンダ	牡 4	塚本雄大 ☆55.0	1:29.1	9-9-9-8	40.5	_	5	530 (+5)	川野勇馬(高知) 酒井孝敏 サンシャイン牧場
5	1	1	ゼフィールネイジ 父:ダノンシャンティ 母:フィーユドノワール	牝 4	郷間勇太 54.0	1:29.2 (3/4)	4-3-4-4	41.5	_	7	425 (+5)	田中譲二(高知) 酒井孝敏 桑田牧場
6	2	2	セイユウレディ 父:ノボジャック 母:ミラクルウーマン	牝 4	木村直輝 ☆53.0	1:29.3 (クビ)	1-1-1-3	41.9	_	1	449 (0)	工藤真司(高知) 松岡正二 カタオカステーブル
7	8	9	クレバーサンデー 父:フレンチデピュティ 母:カガミサンデー	牡 11	松木大地 ☆55.0	1:29.6 (1 1/2)	8-8-8-7	41.3	_	8	498 (-4)	平和人(高知) 酒井孝敏 東栄牧場
8	4	4	キタノナガレボシ 父:アドマイヤジャパン 母:ヒーリングガール	牡 7	妹尾浩一朗 56.0	1:29.8 (3/4)	10-10-10-10	40.6	_	9	488 (-2)	平和人(高知) 大久保與志雄 豊洋牧場
9	8	10	サンドラ 父:スクリーンヒーロー 母:ジネブラルスキー	牝 5	宮川実 54.0	1:29.9 (3/4)	3-4-3-6	42.3	_	6	485 (+5)	目迫大輔(高知) 濱田常稔 三村 卓也
10	3	3	エピルス 父:ノボジャック 母:エイユーアグネス	牡 6	山頭信義 56.0	1:30.9 (5)	6-7-7-9	42.9	-	10	467 (0)	宗石大(高知) 下妻正次郎 土井 仁

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,8,10,1,5,3,6,9,7,4
2コーナー	2,8,1,10,5,6,3,9,7,4
3コーナー	2,8,10,1,6,5,3,9,7,4
4コーナー	8,5,2,1,6,10,9,7,3,4

● 払戻金

単 勝	5	720円
複 勝	5	140円
	8	120円
	6	170円

ワイド	5-8	320円
	5-6	520円
	6-8	310円

枠 連	5-7	770円
馬連	5-8	810円
馬単	5-8	2,260円

3連複	5-6-8	1,100円
3連単	5-8-6	7,090円